

REDUn opiskelijoita liikkuvuusjaksolla Virossa

Lapin koulutuskeskus REDUssa kannustetaan opiskelijoita kansainvälistymään. Esi-merkiksi REDUn Sodankylän ja Kittilän toimintayksiköt ovat mukana kolmessa erilaisessa kansainvälisessä hankkeessa, joista yksi on nimeltään Our Spaces. Se on Euroopan komission rahoittama Erasmus+-hanke, jossa teemana on demokraattinen osallistuminen. Hankkeessa on mukana kuusi maata: Viro, Latvia, Puola, Saksa, Ruotsi ja Suomi.

Hankkeen ensimmäinen liikkuvuus suuntautui marraskuun alussa Viroom. Jokaisesta kumppanuusmaasta oli mukana kaksi opettajaa sekä kuusi oppilasta. Liikkuvuusjakson aikana tutustuiimme kolmeen erilaiseen Tallinnassa sijaitsevaan julkiseen tilaan, jotka olivat: Tammisaaren puisto, Linnahall sekä Telligskivi. Työskenteelimme viikon ajan ryhmissä, joissa oli jokaisesta maasta yksi nuori. Meidän tehtävänämmä oli luoda oman ryhmän kohteesta mieleinen ja silmää miellyttävä tila/paikka, jossa jokainen voisi viihtyä ja kaille olisi tarjolla jotain. Kehittimme omista ajatuksistamme ja ideoistamme esitykset, jotka viikon päätteeksi esitimme Tallinna 21 kool-koulun oppilaille.

Matkamme alkoi maanantaina 4.11., kun lähdimme Sodankylästä kohti Rovaniemen lentokenttää. Toinen puolikas seurueestamme tuli Lapin koulutuskeskus REDUn Kittilän toimintayksiköstä. Rovaniemeltä lensimme Helsinkiin, josta jatkoimme matkaamme laivalla kohti Tallinnaa. Tallinnassa meillä oli vastassa virolaiset opiskelijat. He esittelivät meille paikkoja sekä oman koulunsa. Lähdimme sitten linja-autolla muiden maiden osallistujien kanssa kohti majapaikkaamme, joka sijaitsi Nelijärvellä. Ensimmäinen iltaneni lähinnä tutustussa toisiimme.

Seuraavana aamuna lähdimme Tallinaan. Kävimme kuuntelemassa luentoa julisten tilojen suunnittelusta, jotta osaisimme äyttää sitä projektissamme hyödyksi. Päätimme myös tutustumaan kouluun, jossa pääsimme esitykset viikon päätteeksi. Jakaan viime ryhmiiin, joissa tulisimme työstämään projektiamme viikon ajan. Sen jälkeen pääsimmekin jo tutustumaan omiin kohteisiimme. Otimme paljon kuvia ja päivän päätteksi kävimme ne pienryhmissä läpi.

Keskiviikkoaamun työstimme ryhmämme keräämää materiaalia workshoppeissa ja suunnittelimme, miten esittelemme tuotoksemme. Kävimme myös uudelleen Tallinnassa ottamassa lisää kuvia ja videoita - jokainen ryhmä omassa kohteessaan. Illalla kaikkien maat olivat järjestäneet ohjelmaa omaa kulttuuristaan ja tutustuttivat muut siihen. Torstaina vietimme koko päivän Nelijärvelä projekteamme työstäen. Kaiken työskentelyn ohella meillä oli ulkoiluhetjelmä nimeltä foto Hunt, jossa otimme hauskoja kuvia. Tähtien jälkeen työstimme projektimme valmiiksi ja sitten me esitteelimme ne ensin ryhmälle.



Voittoisa joukkueemme.

jolla oli sama kohde ja sen jälkeen kenraaliharjoituksissa kaikille muille ryhmille.

Perjantaina lähdimme bussilla Nelijärveltä Tallinnaan ja saavuiimme kouluille, jossa lopulliset esitykset pidettiin. Paikalle saapui myös salin täydeltä koulun oppilaita esityksiämme katsomaan. Koululounaan jälkeen tutustuiimme Tallinnan Vanhaan kaupunkiin sekä Kidutusvälineuseoon. Illaksi siirryimme takaisin Nelijärvelle, jossa vietimme viikmeisen yhteisen illan vapaasti yhdessä. Hyvästelimme osan porukasta, jotka aamulla lähtivät aikaisin. Seuraavana päivänä mekin palasimme takaisin Sodankylään.

Mielemme hankke oli erittäin mukava ja saimme uusia kokemuksia sekä tuttavuuksia. Opimme tilojen suunnittelusta sekä myös itsestämme melko paljon. Presentaation esittely ison yleisön edessä ja vieralla kielellä oli ehdottomasti mukavuusalueemme ulko-

puolella ja se jännitti kamalasti, mutta kun oman esityksen sai pidettyä, tunne oli todella helpottunut ja onnistunut. Enää se ei jännittä niin paljon, jos tulevaisuudessa saman joutuisi tekemään. Opimme myös, kuinka monin eri tavoin osaamme käyttää luovuuttamme, kun sitä ei ole aiemmin tullut niin paljon ajateltua. Myös kielitaito kehittyi huomattavasti, kun työskenteelimme englanniksi.

Tulemme ehdottomasti hyödyntämään ideoitamme ja kaikkea muuta opittua tulevaisuudessa, jos saamme siihen vain mahdollisuuden. Kokemuksena Our Spaces oli mieleenpainuva ja tulemme todellakin vaalimaan sitä muistona pitkään.